
PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE

 Numero: DD/2022/09732 

 Del: 14/12/2022 

 Esecutivo Da: 14/12/2022 

 Proponente: Servizio Gestione e Manutenzione 

 

OGGETTO: 

SCUOLA DON MILANI, VIA CAMBRAY DIGNY - Bonifica e riqualificazione - Codici Opera 200183 (ex 170434-

20018), 200178, 220295, 220392, 220393, 220278 – C.U.P. H14H17000940004 – CUI 

L01307110484201900082 – CIG 9523204C8A – Rettifica della determinazione a contrarre n. DD/2022/09433

 

IL DIRIGENTE

Richiamata  la  propria  Determinazione  dirigenziale  n.  DD/2022/09433,  esecutiva  il  7.12.2022,  avente  ad 

oggetto “SCUOLA DON MILANI, VIA CAMBRAY DIGNY - Bonifica e riqualificazione” - Codici Opera 

200183 (ex 170434-20018), 200178, 220295, 220392, 220393, 220278 – C.U.P. H14H17000940004 – CUI 

L01307110484201900082 – CIG 9523204C8A – approvazione capitolato speciale d’appalto aggiornato del 

progetto L1092/2019 e determinazione a contrarre";

Rilevato che per mero errore materiale, nella parte narrativa del provvedimento, è stata indicato che "le offerte  

dovranno pervenire non oltre 15 giorni dalla data di pubblicazione dell'avviso" invece che entro 30 giorni dalla 

data di pubblicazione dell'avviso;

Ritenuto di procedere alla rettifica della DD/2022/09433 nella parte in cui viene indicato il termine per la 

presentazione  delle  offerte,  precisando  che  le  offerte  dovranno  pervenire  entro  30  giorni  dalla  data  di  

pubblicazione dell'avviso; 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento; 

Visti

Pag. 1 di 2 DD/2022/09732



- l'art. 8, co. 1, lett. c) D.L. n. 76/2020 convertito dalla L. n.120/2020;

- il d.lgs. n. 50/2016 e ss mm e ii e il D.P.R. n. 207/2010 per le parti ancora in vigore, 

- l'art.107 d.lgs. n. 267/2000;

- l'art. 81 co. 3 Statuto del Comune di Firenze;

- l'art. 22 del Regolamento comunale per l'attività contrattuale;

- il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

DETERMINA

Per tutto quanto esposto in narrativa:

1.di rettificare il termine di presentazione delle offerte per la procedura di gara in oggetto, precisando che le 

offerte dovranno pervenire entro 30 giorni dalla data di pubblicazione dell'avviso; 

2. di confermare integralmente quanto già stabilito con propria determinazione n. DD/2022/09433;

3. di dare atto che il responsabile del procedimento dell’intervento in questione è il sottoscritto Ing. Filippo 

Cioni

Sottoscritto digitalmente da

Responsabile regolarità tecnica

Filippo Cioni

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.  

(CAD). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del 

D.Lgs. 82/2005.

Pag. 2 di 2 DD/2022/09732


	Determinazione dirigenziale completo DD/2022/09732

